

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
Inh. Markus Bodensohn
Wormser Straße 50
64625 Bensheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240402636
Kundennr.: 56044
Datum: 30. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240402565 vom 26.04.2024: Externe Belegnr. W2147171:				
1	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,16	6,16
2	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	Stück	34,90	104,70
3	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	41,99	83,98
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002310 *** Ihre Belegnr.: W2145433				
4	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff	1	Stück	13,97	13,97
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,61 kg				
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240402565				217,16

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 217,16
19% MwSt. 41,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 258,42



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402636

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 38,66

Lief. an Adresse:

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
Inh. Markus Bodensohn
Wormser Straße 50
64625 Bensheim
Deutschland